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"Jaś i Małgosia" zapraszają
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W piątek, 3 października dokonano oficjalnego otwarcia Nieoublicznego Przedszkola "Jaś i Małgosia".
W uroczystości uczestniczył prezydent Koszalina Piotr Jedliński.

Niepubliczne Przedszkole "Jaś i Małgosia" swoją działalność edukacyjno-wychowawczą rozpoczęło w
siedzibie przy ul. Stanisława Dąbka 3A/2 w Koszalinie. Decyzją właściciela – organu prowadzącego –
pani Małgorzaty Golan placówka od września 2014 roku przeniosła swoją działalność oświatową na ul.
Śniadeckich 1G w Koszalinie.

Początkowo do Niepublicznego Przedszkola „Jaś i Małgosia” uczęszczało 14 dzieci. Od roku szkolnego
2014/2015 do placówki uczęszcza 22 dzieci.

W przedszkolu zatrudnionych jest 3 nauczycieli. Oferta edukacyjna Niepublicznego Przedszkola „Jaś i
Małgosia” umożliwia rozwój uzdolnień i zainteresowań dzieci, szczególny nacisk kładąc na aktywność
artystyczną i ruchową. Celem Przedszkola jest poznanie malucha oraz jego zdolności i zainteresowań,
jak również propagowanie zdrowego trybu życia oraz wszechstronny rozwój dziecka. Wychowanie i
uczenie się przebiegają w rodzinnej i życzliwej atmosferze, gdzie panuje przede wszystkim akceptacja
i bezpieczeństwo, a także sprzyjające warunki, umożliwiające dzieciom osiągnięcie dojrzałości
szkolnej.

Nauczyciele kładą szczególny nacisk na indywidualny rozwój dziecka, jego przygotowanie do szkoły i
życia społecznego, kształtowanie postaw proekologicznych, w zgodzie z regionalnymi tradycjami.
Działania nauczycieli mają na celu kreowanie najważniejszych wartości, którymi, zgodnie z
koncepcją pracy przedszkola, są: piękno, dobro i umiłowanie ojczyzny.

Przedszkole realizuje działania wynikające z diagnozy potrzeb i możliwości dzieci służące
wyrównywaniu szans edukacyjnych. Każde dziecko osiąga sukces na miarę swoich możliwości. 

W placówce promuje się naukę poprzez zabawę, rozwój społeczny i emocjonalny każdego dziecka, a
dzieci traktuje się indywidualnie z uwzględnieniem ich potrzeb i możliwości. Do najważniejszych
działań, które realizują koncepcję pracy przedszkola należą: poszerzenie oferty edukacyjnej poprzez
organizację dodatkowych zajęć plastycznych, przyrodniczych, teatralnych, muzycznych i sportowych,
tanecznych, rytmicznych oraz naukę języka angielskiego prowadzonych bezpłatnie dla dzieci. Ponadto
od bieżącego roku szkolnego przedszkole "Jaś i Małgosia" wprowadziło, jako jedyna placówka na
terenie miasta, „Szkołę Pamięci dla Przedszkolaków”.
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W przedszkolu wprowadzono działania edukacyjne stanowiące uzupełnienie tradycyjnych metod pracy
z dziećmi: ruchową ekspresję twórczą R. Labana, C. Orffa, metodę ruchu rozwijającego W. Sherborne,
kinezjologię edukacyjną P. Denisona, pedagogikę zabawy, aktywne słuchanie muzyki klasycznej,
bajkoterapię.
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